




VINS AU VERRE

COUPES DE 
CHAMPAGNE

APÉRITIFS

BLANC
Rollier 2024, IGP Var

Château 2024, Côtes de Provence

In Situ 2022, Côtes de Provence

ROSÉ
Rollier 2024, Côtes de Provence

Château 2024, Côtes de Provence

Reflets d’Argens 2020, Côtes de Provence

ROUGE
Rollier 2023, Côtes de Provence

Château 2022, Côtes de Provence

La Grande Pièce 2021, Côtes de Provence

6

7

8

6

7

9

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec 
modération - Contient des sulf ites.

6

7

8

Henriot Brut souverain

Henriot Brut rosé

Henriot Blanc de Blancs

13

15

15

Ricard - 2 cL

Cinzano rouge / Blanc - 6 cL

Lillet Rosé / Blanc - 6 cL

Suze - 6 cL

Saké - 6 cL

Absinthe Pernod - 4 cL

4

4

4

4

5

7



COCKTAILS
CRÉATION 16€

Peach Southside
Gin, liqueur de pêche, citron, menthe

Red Lover 
Vodka, Chambord, ananas, cranberry, citron

Apple Pie
Rhum, pomme, cannelle, citron

La Passion
Gin, fruit de la passion, sirop de vanille, blanc 
d’œuf, angustra

Spritz Provençal
Italicus, Prosecco, lavande

Moscow Mule
Vodka, citron vert, Ginger beer

MOCKTAILS 12€

Saint Rose
Orange, cranberry, fraise, vanille

Exotique
Mangue, passion, coco, citron

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Nous réalisons tous les cocktails classiques, n’hésitez pas à 
demander à notre barmaid.



VINS DU DOMAINE,
Agriculture Biologique

CHAMPAGNES

BLANC
Var IGP
Rollier Blanc 2024 
(Viognier, Roussanne, Rolle)

Côtes de Provence AOP
Château Blanc 2024

In Situ Blanc 2022

Clos Blanc 2022

ROSÉ
Côtes de Provence, AOP
Rollier Rosé 2024

Château Rosé 2024

Cuvée ‘1618’ 2023

Reflets d’Argens 2020

ROUGE
Côtes de Provence, AOP
Rollier Rouge Nature 2023

Château Rouge 2022

La Grande Pièce 2021

La Grande Pièce 2019

La Grande Pièce 2018

26 

30

36

48

25

30

36

45

26

34

52

54

54

100

50

60

68

112

132

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec 
modération - Contient des sulf ites.

Henriot Brut Souverain

Henriot Blanc de Blancs

Henriot Brut Rosé

Henriot Cuvée Héméra 2008

75cL 150cL 300cL

75cL

70

85

85

190



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Suppléments Soft 3€

SPIRITUEUX 4cl

RHUM
Don Papa Baroko

Zacapa 23 ans Solera

WHISKY
Aberlour 10 ans Écosse

Chivas 12 ans Écosse

Lagavulin 16 ans Écosse

Maker’s Mark Bourbon Etats-Unis

GIN
Gin Bombay Sapphire

Gin Mare

Gin Citadelle

VODKA
Grey Goose

Beluga Noble

Beluga Transatlantic

TEQUILA
Tequila Patrón - Silver

Tequila Patrón - Anejo

LIQUEUR
Get 27 / Get 31

Limoncello

Amaretto

St-Germain

EAU DE VIE
Poire William

Calvados Coquerel

Hennessy VS

Cognac Camus VSOP

Hennessy XO

Armagnac XO Marquis de Montesquiou

11

16

10

10

18

11

10

12

12

12

14

16

12

14

7

7

9

10

11

11

11

15

42

13



BIÈRES 
ARTISANALES
Brasserie Zoumaï, bio, 33cl

Tiboulen, Blonde 5,5% alc

Gaby, Blanche 4,4% alc

Maïre, IPA 6,8% alc

Evian - 1 L

Badois - 1 L

Châteldon - 75cL

EAUX

Jus de pomme
Jus de tomate
Jus d’orange
Jus d’ananas

JUS DE FRUITS bio
Pressoirs de Provence

Thés glacés maison
Thé noir - pêche
Thé jasmin - framboise

Citronnade maison
Limonade

BOISSONS FROIDES

Café 100% Guatemala
(décaféiné Mexique)

Café crème
Cappuccino
Thé et infusions
Double Espresso

7
7
7

7
7
8

6
6
6
6

5

5
5

3

4
5
5
6

BOISSONS CHAUDES



chateaulamartinet te.com

Opéré par


