

vigna

restaurant méditerranéen



VINS AU VERRE

BLANC

Rollier 2024, IGP Var	6
Château 2024, Côtes de Provence	7
In Situ 2022, Côtes de Provence	8

ROSÉ

Rollier 2024, Côtes de Provence	6
Château 2024, Côtes de Provence	7
Reflets d'Argens 2020, Côtes de Provence	8

ROUGE

Rollier 2023, Côtes de Provence	6
Château 2022, Côtes de Provence	7
La Grande Pièce 2021, Côtes de Provence	9

COUPES DE CHAMPAGNE

Henriot Brut souverain	13
Henriot Brut rosé	15
Henriot Blanc de Blancs	15

APÉRITIFS

Ricard - 2 cL	4
Cinzano rouge / Blanc - 6 cL	4
Lillet Rosé / Blanc - 6 cL	4
Suze - 6 cL	4
Saké - 6 cL	5
Absinthe Pernod - 4 cL	7

COCKTAILS CRÉATION

16€

Peach Southside

Gin, liqueur de pêche, citron, menthe

Red Lover

Vodka, Chambord, ananas, cranberry, citron

Apple Pie

Rhum, pomme, cannelle, citron

La Passion

Gin, fruit de la passion, sirop de vanille, blanc d'œuf, angustura

Spritz Provençal

Italicus, Prosecco, lavande

Moscow Mule

Vodka, citron vert, Ginger beer

MOCKTAILS

12€

Saint Rose

Orange, cranberry, fraise, vanille

Exotique

Mangue, passion, coco, citron

Nous réalisons tous les cocktails classiques, n'hésitez pas à demander à notre barmaid.

VINS DU DOMAINE, Agriculture Biologique

BLANC

Var IGP

	75cL	150cL	300cL
Rollier Blanc 2024 (Viognier, Roussanne, Rolle)	26		

Côtes de Provence AOP

Château Blanc 2024	30		
In Situ Blanc 2022	36		
Clos Blanc 2022	48	100	

ROSÉ

Côtes de Provence, AOP

Rollier Rosé 2024	25	50	112
Château Rosé 2024	30	60	132
Cuvée '1618' 2023	36		
Reflets d'Argens 2020	45		

ROUGE

Côtes de Provence, AOP

Rollier Rouge Nature 2023	26		
Château Rouge 2022	34	68	
La Grande Pièce 2021	52		
La Grande Pièce 2019	54		
La Grande Pièce 2018	54		

CHAMPAGNES

75cL

Henriot Brut Souverain	70
Henriot Blanc de Blancs	85
Henriot Brut Rosé	85
Henriot Cuvée Héméra 2008	190

SPIRITUEUX 4cl

RHUM

Don Papa Baroko	11
Zacapa 23 ans Solera	16

WHISKY

Aberlour 10 ans Écosse	10
Chivas 12 ans Écosse	10
Lagavulin 16 ans Écosse	18
Maker's Mark Bourbon Etats-Unis	11

GIN

Gin Bombay Sapphire	10
Gin Mare	12
Gin Citadelle	12

VODKA

Grey Goose	12
Beluga Noble	14
Beluga Transatlantic	16

TEQUILA

Tequila Patrón - Silver	12
Tequila Patrón - Añejo	14

LIQUEUR

Get 27 / Get 31	7
Limoncello	7
Amaretto	9
St-Germain	10

EAU DE VIE

Poire William	11
Calvados Coquerel	11
Hennessy VS	11
Cognac Camus VSOP	15
Hennessy XO	42
Armagnac XO Marquis de Montesquiou	13

Suppléments Soft 3€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

BIÈRES ARTISANALES

Brasserie Zoumaï, **bio**, 33cl

Tiboulen, Blonde 5,5% alc	7
Gaby, Blanche 4,4% alc	7
Maïre, IPA 6,8% alc	7

EAUX

Evian - 1 L	7
Badois - 1 L	7
Châteldon - 75cl	8

JUS DE FRUITS **bio**

Pressoirs de Provence

Jus de pomme	6
Jus de tomate	6
Jus d'orange	6
Jus d'ananas	6

BOISSONS FROIDES

Thés glacés maison	5
Thé noir - pêche	
Thé jasmin - framboise	
Citronnade maison	5
Limonade	5

BOISSONS CHAUDES

Café 100% Guatemala (décaféiné Mexique)	3
Café crème	4
Cappuccino	5
Thé et infusions	5
Double Espresso	6

vigna

restaurant méditerranéen

chateaulamartinette.com



Opéré par
SPECTЯ